МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОПОСЕЛЁНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305523, Курская область, Курский район,д.1-еЦветово,ул.Школьная,21

e-mail: kurskii77@inbox.ru т. 59-22-27, 8-908-125-91-11

ПРИКАЗ

         от   28.10. 2024 г.   № 1-190

О внесении изменений в Положение об организации бесплатного

питания отдельных категорий обучающихся

       На  основании Постановления от 25.10.2024г. № 2083 «О внесении

изменений в постановление Администрации Курского района Курской

области от 28.11.2022 № 2083 и утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Курского района Курской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об организации бесплатного питания детей МБОУ

«Новопоселёновская средняя общеобразовательная школа» Курского

района Курской области изменения согласно Постановлению

Администрации Курского района Курской области от 25.10.2024

№2083

2. Утвердить Положение об организации бесплатного питания отдельных

категорий обучающихся школы с изменениями.

3. Контроль за исполнением возложить на ответственного за питание по

школе Белозерову Н.П.

Директор школы            ________________________ В. В. Якунин.

mailto:kurskii77@inbox.ru

		2024-11-28T13:42:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОПОСЕЛЁНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ